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AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MIAM SARABIA LIZETH MARGARITA MISL960606MYNMRZ06 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MOO TZAB DELTA DANIELA MOTD850420MYNXZL07 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ROMERO MANZANILLA MAXIMILIANO ROMM570725HYNMNX03 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ROMERO MANZANILLA MIRNA MARGARITA ROMM750805MYNMNR08 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHAN SULU MARIA FILOMENA CASF660705MYNHLL00 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL GARCIA DZIB MARIA MERCEDES GADM770512MYNRZR05 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MEDINA PECH MARTHA AMELIA MEPM720525MYNDCR00 2,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL POLANCO PECH ISABEL POPI550117MYNLCS03 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL FLORES MIAM ARMANDO FOMA530805HYNLMR05 3,200.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL SARABIA PUCH JOSE DE LA CRUZ SAPC860402HYNRCR09 2,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MENDEZ PUCH LEYDI MINERVA MEPL630802MYNNCY09 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PUCH CHAN MARIA TERESITA DE JESUS PUCT670114MYNCHR00 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MADERA HUCHIM EMILIA GUADALUPE MAHE831125MYNDCM05 700.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PALOMO TZAB MARIA OFELIA PATO830501MYNLZF09 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HERRERA TEC BRENDA GUADALUPE HETB040727MYNRCRA8 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHAN LOPE NEYDI DE JESUS CALN740205MYNHPY03 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KUK MENDEZ GERARDO ISMAEL KUMG960424HYNKNR02 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MIAM DZUL REINA GUADALUPE MIDR980106MYNMZN03 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC PECH YSIDRA GUADALUPE CUPY780515MYNHCS05 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MIAM CANUL ROBERTO CARLOS MICR780607HYNMNB01 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ROMERO CHAN JUANITA ROCJ640616MYNMHN02 2,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAUICH MEDINA JOSE ALEJANDRO CAMA840424HYNCDL04 4,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LOPE CHEL MARIA JOSE LOCJ990712MYNPHS08 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC CAUICH DANIEL RODRIGO CUCD950730HYNHCN01 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC ALDANA JORGE LUIS CAUJ680515HYNHLR02 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MIS TZEC TELMA ESTHER MITT741020MYNSZL05 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ALDANA HUCHIM JUAN ALBERTO AAHJ721007HYNLCN03 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHAN PECH MARTHA ELENA CAPM740308MYNHCR07 2,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ALDANA VARGUEZ CESAR RENE AAVC730416HYNLRS00 2,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LARA PALOMO MARIA VICTORIA LAPV710728MYNRLC07 2,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PUC PECH JUAN YSAEL PUPJ761220HYNCCN08 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL TEC MIAM JUAN CARLOS TEMJ861201HYNCMN06 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LARA PALOMO MARIA VICTORIA LAPV710728MYNRLC07 600.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL IUIT HICHIM DIEGO RAFAEL IUHD871014HYNTCG06 1,750.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL DZUL PECH MARTINA GEORGINA DUPM810423MYNZCR06 3,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL AKE CHUC CRISTIAN DE JESUS AECC890103HYNKHR02 3,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KEB CANUL MARIA NINFA JESUS KECN680116MYNBNN07 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL DZUL MAY JESUS MARTIN DUMJ741130HYNZYS03 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL SARABIA CRUZ MARCOS JOAQUIN SACM720901HYNRRR25 2,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MEDINA PECH MARTHA AMELIA MEPM720525MYNDCR00 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL AKE LOPE FATIMA DEL ROSARIO AELF830512MYNKPT04 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PECH PECH ANGEL ALBERTO PEPA860528HYNCCN05 4,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAN DZUL MARIA EMILIA CADE910911MYNNZM05 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANTE CAUICH NEYDI JANET CACN820714MYNNCY09 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ZAPATA REYES FRANCISCO CRISTINO ZARF670110HYNPYR00 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC PUC MARIA AMADA CUPA650202MYNHCM04 2,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANO COCOM GABRIELA BEATRIZ CACG920712MYNNCB00 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ESCOBEDO CHERREZ NANCY DEL SOCORRO EOCN850923MYNSHN02 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC ALDANA LEYDI MARIA CUAL731006MYNHLY14 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LOPEZ MAY MARIA CRISTINA LOMC640109MYNPYR04 600.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL  MENDEZ LAZARO RAUL MEXL780915HYNNXZ03 450.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAUICH MEDINA JOSE ALEJANDRO CAMA840424HYNCDL04 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANCHE KUK SOFIA CAKS610918MYNNKF02 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL TUTZIN HUCHIM RENAN ELISEO TUHR710614HYNTCN02 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ITZA TUT MARIA FILIBERTA IATF570410MYNTTL04 600.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ESCOBEDO MIS GUADALUPE EOMG731119MYNSSD01 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PECH TUN MINERVA GENOVEVA PETM660603MYNCNN09 800.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL TEC BASTO PAULA TEBP560126MYNCSL05 1,400.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LAUREAN UC ELIEZER LAUE510605HYNRCL02 2,900.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM MANZANILLA ANA MARIA HUMA570712MYNCNN09 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL GONZALEZ DORANTES MARIA CONCEPCION GODC560118MYNNRN03 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL FLORES ALONZO ANTONIA YSABEL FOAA530613MYNLLN06 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM CHAN TERESITA HUCT671002MYNCHR09 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CARRILLO PEREZ SAMUEL CAPS470511HYNRRM05 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL NOH CHAN SANTOS EDUARDO NOCS681013HYNHHN06 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL AKE GOMEZ GUADALUPE AEGG510912MYNKMD00 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KEB ROMERO HERMELINDA KERH640323MYNBMR07 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL DZIB CAUICH MARIA DEL CARMEN DICC510122MYNZCR05 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM KEB MARIA HILDA HUKH590914MYNCBL04 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL DZUL POOT MARIA DEL ROSARIO DUPR700704MYNZTS06 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANO NOH SANTOS MARCELINO CANS480701HYNNHN04 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PECH PECH ZENAIDA PEPZ650807MYNCCN02 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MENDEZ PANTOJA LUISA EMILIA MEPL800629MYNNNS03 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL COCOM BE ELENA COBE460713MYNCXL07 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ANGULO JIMENEZ MANUEL JESUS AUJM451222HYNNMN05 3,500.00$                
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AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL COB PECH ALFONZO COPA440920HYNBCL01 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM CHUC FRANCISCO DE SENA HUCF291211HYNCHR01 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MAY PECH CANDELARIA MAPC530202MYNYCN24 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MIAM AKE SANDRA ISABEL MIAS851108MYNMKN03 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL DORANTES Y PECH FLORENCIA DOPF370302MYNRCL06 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL NOH CUXIN VICTORIA NOCV460905MYNHXC05 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PECH CANCHE ANGELINO PECA391002HYNCNN03 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL COB CHAY YOLANDA COCY630705MYNBHL02 2,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL AKE LOPE FATIMA DEL ROSARIO AELF830512MYNKPT04 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHAN CHAN JOSE RICARDO CACR860828HYNHHC04 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ALDANA VARGUEZ LUIS ERNESTO AAVL831002HYNLRS09 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC CRUZ MARISOL DE JESUS CUCM070406MYNHRRA6 3,610.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LOPE CHAN ADELA DEL RUBI LXCA800815MCCPHD08 3,150.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL COCOM COCOM BEATRIZ COCB680727MYNCCT07 700.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL SARABIA DZUL ELIDE SADE640802MYNRZL02 2,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ROMERO BE MERCEDES ROBM480924MYNMXR01 2,600.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LOPE TEC DEYSI TERESA LOTD990928MYNPCY06 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHAN ESCOBEDO MARIA LEYDI CAEL740531MYNHSY06 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MIAM CETZ LIZET ANAI MICL930318MYNMTZ04 1,200.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL AKE CANUL AGUSTIN AECA600828HYNKNG07 2,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAAMAL ESCOBEDO JULIA CAEJ500207MYNMSL02 800.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL DZIB CAUICH MARIA DEL CARMEN DICC510122MYNZCR05 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL TUN TEC JOSE DE LOS ANGELES TETA770802HYNNCN07 2,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL DZUL CHAN JULIA MARIA DUCJ570220MYNZHL09 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LOPE CHEL MARIA JOSE LOCJ990712MYNPHS08 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL TEC MIAM CINTHIA YAQUELINE TEMC840807MYNCMN09 300.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANTE ALDANA LIGIA ESTELA CAAL930502MYNNLG05 600.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PUC CHIM MARIA MARCELA PUCM830423MYNCHR00 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM PECH MARIA DOMINGA HUPD440204MYNCCM07 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL SEL CHAN IRAIDA SECI490804MYNLHR05 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CRUZ CANO MARI GEYDI CUCM801126MYNRNR01 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CEN ESCOBEDO MARIA BEATRIZ CEEB750621MYNNST09 600.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL COLLI CHALE MARIA HILARIA COCH481021MYNLHL06 800.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL POOT PECH MARIA ISOLINA POPI620813MYNTCS02 800.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MANZANERO YAH ZULEIMY KARINA MAYZ030104MYNNHLA3 300.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL SARABIA DZUL HILDA MARIA SADH561112MYNRZL00 800.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL DZUL POOT MARIA ELIDE DUPE630124MYNZTL01 300.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL TEC BASTO ALICIA TEBA620621MYNCSL03 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LOPE TEC MARIA DE JESUS LOTJ880903MYNPCS06 600.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PUCH DZUL PAULA PUDP570730MYNCZL03 600.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PECH FLORES JOSE HERMILO PEFH770803HYNCLR08 800.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MENDEZ TUTZIN PEDRO ROGER METP611019HYNNTD03 2,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CETZ VENTURA DAVID ERNESTO CEVD870921HYNTNV01 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL TEC PECH LUIS SANTIAGO TEPL630724HYNCCS01 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC CRUZ MARISOL DE JESUS CUCM070406MYNHRRA6 800.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM KEB ROSA NERY HUKR741226MYNCBS09 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANCHE KEB JAVIER ARTURO CAKJ520709HYNNBV01 1,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KEB CHIM CINTHIA ALICIA KECC870803MYNBHN01 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL AKE LOPE FATIMA DEL ROSARIO AELF830512MYNKPT04 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL POLANCO PECH HERMELINDA POPH591211MYNLCR18 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC PECH LUCIANA CUPL730511MYNHCC07 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANUL CHEL GLORIA YARITZA CACG960406MYNNHL05 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KEB CHUC LIZBETH MARIBEL KECL871115MYNBHZ04 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL VARGUEZ PEREIRA LIZBETH CONCEPCION VAPL661207MYNRRZ05 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM PECH MARIA DOMINGA HUPD440204MYNCCM07 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANUL KEB ANTONIA CXKA520510MYNNBN08 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PALOMO CANCHE CELSA PACC620728MYNLNL02 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL NOH CHAN SANTOS EDUARDO NOCS681013HYNHHN06 3,600.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL NOH DZUL MARIA DE JESUS NODJ930603MYNHZS05 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL SOLIS MIAM MARIA DE LA LUZ SOML611120MYNLMZ06 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANUL CHEL GLORIA YARITZA CACG960406MYNNHL05 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PECH CHAN MARIA ROSITA DE JESUS PECR730903MYNCHS05 3,200.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MANZANERO ESCALANTE MARIA VERONICA MAEV810827MYNNSR00 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KUK TEC JOSE FERNANDO KUTF870910HYNKCR05 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL GONZALEZ DORANTES MARIA CONCEPCION GODC560118MYNNRN03 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAMPOS GONZALEZ MARIA DEL SOCORRO CAGS631229MYNMNC08 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHIM BONILLA MARIA ANGELICA CIBA770527MYNHNN18 3,400.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL BONILLA CHAN ANTONIA BOCA610705MYNNHN05 3,400.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CENTENO NAHUAT LOURDES CENL820228MYNNHR05 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHAN SOLIS MARIA PATRICIA CASP941029MYNHLT01 3,300.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ESCOBEDO CHERREZ NANCY DEL SOCORRO EOCN850923MYNSHN02 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM MANZANILLA ANA MARIA HUMA570712MYNCNN09 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL FLORES MIAM ARMANDO FOMA530805HYNLMR05 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHIM BONILLA MARIA ANGELICA CIBA770527MYNHNN18 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM MAY MARIA MATILDE HUMM680530MYNCYT03 3,500.00$                
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AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC PECH LUCIANA CUPL730511MYNHCC07 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAMPOS GONZALEZ MARIA DEL SOCORRO CAGS631229MYNMNC08 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ESCOBEDO MIS GUADALUPE EOMG731119MYNSSD01 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MAY DZUL JUSTINA VICTORIA MADJ540905MYNYZS00 600.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM PECH WENDY GUADALUPE HUPW770704MYNCCN08 1,130.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL POLANCO CANCHE CELSA PACC620728MYNLNL02 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANUL KEB ANTONIA CXKA520510MYNNBN08 1,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL NOH CHAN SANTOS EDUARDO NOCS681013HYNHHN06 600.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL DZUL COUOH JOSE MARIA DUCM470319HYNZHR05 800.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PECH ESCOBEDO JESUS MARTIN PEEJ010725HYNCSSA8 2,600.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL SARABIA DZUL ELIDE SADE640802MYNRZL02 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KEB ROMERO HERMELINDA KERH640323MYNBMR07 700.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC ALDANA LEYDI MARIA CUAL731006MYNHLY14 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL SARABIA PUCH JOSE DE LA CRUZ SAPC860402HYNRCR09 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL GARCIA DZIB MARIA MERCEDES GADM770512MYNRZR05 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ROMERO MANZANILLA MIRNA MARGARITA ROMM750805MYNMNR08 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PALOMO TZAB MARIA OFELIA PATO830501MYNLZF09 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL DZIB CAUICH MARIA DEL CARMEN DICC510122MYNZCR05 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL AKE GOMEZ GUADALUPE AEGG510912MYNKMD00 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC PUC MARIA AMADA CUPA650202MYNHCM04 1,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC ALDANA DULCE MARIA CUAD750909MYNHLL08 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CRUZ PECH PABLO IVAN CUPP971026HYNRCB08 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KUK CHAN EDGAR ANTONIO KECE771002HYNKHD06 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PALMA CHAN CARLOS MANUEL PACC910627HYNLHR06 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ESCOBEDO FLORES MARTHA ELENA EOFM770623MYNSLR09 800.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL TUTZIN SULU MARCO ANTONIO TUSM870924HYNTLR04 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MOCTEZUMA DOMINGUEZ FERNANDO ISAI MODF900814HYNCMR05 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL AKE PECH NANCY AZENETH AEPN780226MYNKCN07 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL  NAHUAT VIRGINIA DE JESUS NAXV880521MYNHXR08 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MIAM SARABIA LIZETH MARGARITA MISL960606MYNMRZ06 600.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LARA PALOMO MELBA REBECA LAPM730126MYNRLL08 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC CAUICH ILIANA MARGELY CUCI870301MYNHCL05 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PECH CHAN CARLOS EMMANUEL PECC911028HYNCHR08 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PECH CHAN SARITA MARISOL PECS850831MYNCHR02 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PECH MADERA DIEGO LEONEL PEMD981212HYNCDG06 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL DZUL CANO MARIA BEATRIZ DUCB850817MYNZNT03 1,200.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KUK DZUL NATALIA KUDN770502MYNXZT05 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL   NO ESTA LA INE 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ROMERO BE MERCEDES ROBM480924MYNMXR01 600.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC LAUREAN ADRIANA BERENICE CULA920421MYNHRD01 4,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PECH PECH ANGEL ALBERTO PEPA860528HYNCCN05 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MENDOZA PAEZ WILBERTH GUMERCINDO MEPW650104HYNNZL08 2,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANUL LOPEZ ABRAHAM DE LOS SANTOS CALA021222HCCNPBA6 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL POLANCO MOO PEDRO PABLO POMP611126HYNLXD02 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAN DZUL MARIA EMILIA CADE910911MYNNZM05 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PUCH DZUL PAULA PUDP570730MYNCZL03 2,600.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LOPE TEC MARIA DE JESUS LOTJ880903MYNPCS06 2,600.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PECH FLORES JOSE HERMILO PEFH770803HYNCLR08 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL TEC BASTO ALICIA TEBA620621MYNCSL03 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MANZANERO YAH ZULEIMY KARINA MAYZ030104MYNNHLA3 3,600.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL POOT PECH MARIA ISOLINA POPI620813MYNTCS02 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL COLLI CHALE MARIA HILARIA COCH481021MYNLHL06 3,700.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CRUZ CANO MARI GEYDI CUCM801126MYNRNR01 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL SEL CHAN IRAIDA SECI490804MYNLHR05 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL DZUL POOT MARIA ELIDE DUPE630124MYNZTL01 1,300.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ROMERO MANZANILLA GRACILIANO ROMG640812HYNMNR02 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANCHE KUK SOFIA CAKS610918MYNNKF02 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ITZA TUT MARIA FILIBERTA IATF570410MYNTTL04 3,600.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KEB BAAZ WILMA MARIA KEBW720206MYNBZL00 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM CANTE JENNIFER MONSERRAT HUCJ060104MYNCNNA5 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL VARGUEZ PEREIRA LIZBETH CONCEPCION VAPL661207MYNRRZ05 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL COCOM POLANCO CARMEN DEL ROSARIO COPC830330MYNCLR02 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL NOH CHAN SANTOS EDUARDO NOCS681013HYNHHN06 3,700.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PALOMO CANCHE CELSA PACC620728MYNLNL02 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM KEB ROSA NERY HUKR741226MYNCBS09 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC CRUZ MARISOL DE JESUS CUCM070406MYNHRRA6 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ITZA TUT MARIA FILIBERTA IATF570410MYNTTL04 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL AKE CANUL AGUSTIN AECA600828HYNKNG07 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PECH TUN MINERVA GENOVEVA PETM660603MYNCNN09 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL TUTZIN HUCHIM RENAN ELISEO TUHR710614HYNTCN02 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PALOMO CANCHE CELSA PACC620728MYNLNL02 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LOPEZ MAY MARIA CRISTINA LOMC640109MYNPYR04 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL FLORES HUCHIM ALEJANDRO DE LA CRUZ FOHA800910HYNLCL07 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MIAM CANUL ROBERTO CARLOS MICR780607HYNMNB01 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL AKE CHEL ALEJANDRO AECA570622HYNKHL13 3,800.00$                
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AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM KEB ROSA NERY HUKR741226MYNCBS09 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KEB EK MARIA DE LA CRUZ KEEC790503MYNBKR03 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PUC CANCHE ERNERSTO ALEJANDRO PUCE020718HYNCNRA3 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CETZ CANCHE DIANA IVET CECD890710MYNTNN03 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC PUC NIDIA AMIRA CUPN600830MYNHCD03 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL BAAZ CETZ MARICELA BACM740828MYNZTR07 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KEB PALOMO MAGALY MARIA CRUZ KEPM790410MYNBLG01 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANCHE UCAN MARIA IRENE CAUI640705MYNNCR04 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KEB POOL PATSI JAZMIN KEPP921014MYNBLT08 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ESCOBEDO MIS GUADALUPE EOMG731119MYNSSD01 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHAN ESCOBEDO MARIA LEYDI CAEL740531MYNHSY06 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL GUZMAN PECH LORENZA GUPL501008MYNZCR09 700.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PUCH CHAN MARIA TERESITA DE JESUS PUCT670114MYNCHR00 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL NOH CHAN SANTOS EDUARDO NOCS681013HYNHHN06 700.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANO NOH SANTOS MARCELINO CANS480701HYNNHN04 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MENDEZ PANTOJA LUISA EMILIA MEPL800629MYNNNS03 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM KEB MARIA HILDA HUKH590914MYNCBL04 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL DZUL POOT MARIA DEL SOCORRO DUPR700704MYNZTS06 1,200.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM CHAN TERESITA HUCT671002MYNCHR09 2,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL FLORES HUCHIM ALEJANDRO DE LA CRUZ FOHA800910HYNLCL07 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL TUN TEC JOSE DE LOS ANGELES TUTA770802HYNNCN07 2,300.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL SANTAMARIA ANGULO JAIME ALBERTO SAAJ721204HYNNNM07 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL SULU PECH KATHIAN BEATRIZ SUPK920315MYNLCT03 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MAAS XOOL WILMA DEL SOCORRO MAXW760316MYNSLL01 1,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAUICH AKE CRISTINA GUADALUPE CAAC880623MYNCKR02 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ROMERO MANZANILLA MIRNA MARGARITA ROMM750805MYNMNR08 600.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KEB CHUC NIDIA ARACELY KECN970119MYNBHD05 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL DZUL SARABIA ARELI DANIELA DUSA020717MYNZRRA4 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ZAPATA MARTIN QUEENY CRISTINA ZAMQ890217MYNPRN01 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CARRILLO CHAN FLORENCIA CACF630928MYNRHL03 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PUC CHIM MARIA MARCELA PUCM830423MYNCHR00 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PUCH CHAN MARIA TERESITA DE JESUS PUCT670114MYNCHR00 1,200.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MADERA HUCHIM EMILIA GUADALUPE MAHE831125MYNDCM05 700.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MENDEZ PUCH LEYDI MINERVA MEPL630802MYNNCY09 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LEO CAMARA OSCAR DE JESUS LECO961006HYNXMS03 3,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC CANUL CLARA ASIRIS CUCC970812MYNHNL03 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MADERA HUCHIM JUAN DIEGO MAHJ930602HYNDCN07 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHIM ROMERO NATIVIDAD CIRN850908MYNHMT13 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL SULU PECH VIVIANA MAYTE SUPV051202MYNLCVA0 2,100.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KEB PUC LUIS DEMETRIO NO TIENE CURP EN LA INE 450.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAMARA CHAN REBECA CACR660929MYNMHB00 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MIAM CHAN MARIA MAXIMILIANA MICM690821MYNMHX09 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL GAMBOA MEX JOSE TRINIDAD GAMT771122HYNMXR01 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CRUZ CANO TERESITA DE JESUS CUCT830812MYNRNR03 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PAT MIAM VICTORIA PAMV561222MYNTMC07 300.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL SARABIA CHAN BRAULIO JOAQUIN SACB991203HYNRHR06 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PECH UC LIZBETH ADRIANA PEUL811127MYNCCZ07 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC CAUICH DANIEL RODRIGO CUCD950730HYNHCN01 4,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MADERA HUCHIM JUAN DIEGO MAHJ930602HYNDCN07 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAMARGO AYALA SAGRARIO DEL CARMEN CAAS670603MYNMYG04 4,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ANGULO TEC YULY MARGELI AUTY801019MYNNCL08 3,900.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL SARABIA CHAN BRAULIO JOAQUIN SACB991203HYNRHR06 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LOPE CHEL MARIA JOSE LOCJ990712MYNPHS08 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MADERA LEO GUADALUPE CONSEPCION MALG881212MYNDXD01 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL BAQUIERO MADERA JESUS YANET BAMJ820527MYNQDS06 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LOPE CHEL MARIA JOSE LOCJ990712MYNPHS08 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CETZ CANUL MARIO FERNANDO CECM650806HYNTNR08 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHAN PECH MARTHA ELENA CAPM740308MYNHCR07 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAUICH AKE CRISTINA GUADALUPE CAAC880623MYNCKR02 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LOPE CHEL MARIA JOSE LOCJ990712MYNPHS08 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL TUTZIN SULU MARCO ANTONIO TUSM870924HYNTLR04 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM CHAN TERESITA HUCT671002MYNCHR09 1,900.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHAN PECH SANTIAGO CAPS450131HYNHCN01 1,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAMPOS CAMPOS DIANELY GUADALUPE CACD880412MYNMMN03 2,100.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC PECH LUCIANA CUPL730511MYNHCC07 1,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC PUC MARIA AMADA CUPA650202MYNHCM04 2,300.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL COLLI PECH ROSA ELENA COPR750215MYNLCS04 800.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MAY  JUAN SANTOS MAXJ380623HYNYXN07 450.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL GONZALEZ VARGUEZ FREDDY CONSEPCION GOVF871208HYNNRR01 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANTE PECH JESUS MANUEL CAPJ740405HYNNCS05 3,270.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHAN GAMBOA ROSA ELENA CAGR760301MYNHMS01 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MOO DZUL ANAI DEL SOCORRO MODA920325MYNXZN09 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM MANZANILLA ANA MARIA HUMA570712MYNCNN09 2,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL NOH CHAN SANTOS EDUARDO NOCS681013HYNHHN06 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANO NOH SANTOS MARCELINO CANS480701HYNNHN04 500.00$                   
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AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KEB ROMERO HERMELINDA KERH640323MYNBMR07 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ROMERO MANZANILLA GRACILIANO ROMG640812HYNMNR02 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHAN AKE BERENICE BEATRIZ CAAB011023MYNHKRA09 2,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HERNANDEZ CANO EDGAR ARTALDO HECE660315HYNRND04 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAUICH AKE CRISTINA GUADALUPE CAAC880623MYNCKR02 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL SARABIA CHAN JESSICA FERNANDA SACJ950805MYNRHS03 2,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL DZUL SARABIA ARELI DANIELA DUSA020717MYNZRRA4 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAN DZUL MARIA EMILIA CADE910911MYNNZM05 4,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL VAZQUEZ CANO CARLOS ISRAEL VACC880531HYNZNR07 700.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHAN CHAN JOSE RICARDO CACR860828HYNHHC04 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MENDEZ PUCH LEYDI MINERVA MEPL630802MYNNCY09 3,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANO COCOM GABRIELA BEATRIZ CACG920712MYNNCB00 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL SARABIA PUCH JOSE DE LA CRUZ SAPC860402HYNRCR09 2,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ESCOBEDO CHERREZ NANCY DEL SOCORRO EOCN850923MYNSHN02 700.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL FLORES MIAM ARMANDO FOMA530805HYNLMR05 2,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL TEC BASTO PAULA TEBP560126MYNCSL05 1,400.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ALDAMA CHUC SERGIO ALBERTO AACS761008HYNLHR07 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL AKE CHUC CRISTIAN DE JESUS AECC890103HYNKHR02 3,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MENDEZ PANTOJA LUISA EMILIA MEPL800629MYNNNS03 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL COCOM COCOM BEATRIZ COCB680727MYNCCT07 700.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL POLANCO PECH ISABEL POPI550117MYNLCS03 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL TEC ROMERO ROSALIA TERR620329MYNCMS06 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAUICH GONZALEZ ALEJANDRO DE JESUS CXGA060725HYNCNLA6 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PECH PECH SAMUEL DANIEL PEPS651118HYNCCM08 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL DZUL MAY JESUS MARTIN DUMJ741130HYNZYS03 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KEB CANUL MARIA NINFA JESUS KECN680116MYNBNN07 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL AKE KUK AMALIA AEKA650710MYNKKM01 600.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LARA PALOMO MARIA VICTORIA LAPV710728MYNRLC07 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MIAM DZUL REINA GUADALUPE MIDR980106MYNMZN03 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL AKE CHUC CRISTIAN DE JESUS AECC890103HYNKHR02 3,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MADERA HUCHIM EMILIA GUADALUPE MAHE831125MYNDCM05 700.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MENDEZ PANTOJA LUISA EMILIA MEPL800629MYNNNS03 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL POLANCO PECH ISABEL POPI550117MYNLCS03 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL GONZALEZ DORANTES MARIA CONCEPCION GODC580118MYNNRN03 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAMPOS GONZALEZ MARIA DEL SOCORRO CAGS631229MYNMNC06 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ZAPATA REYES FRANCISCO CRISTINO ZARF670110HYNPYR00 600.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL TEC ROMERO ROSALIA TERR620329MYNCMS06 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAUICH GONZALEZ ALEJANDRO DE JESUS CXGA060725HYNCNLA6 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL COCOM CANO LANDY MARLENY COCL761227MYNCNN09 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL NAHUAT PECH EDITH BEATRIZ NAP870406MYNHCD08 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PAREDES CRUZ GLORIA ALEJANDRA PACG910829MYNRRL08 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PAT MENDOZA GENNY MARGARITA PAMG930507MYNTNN07 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PECH ESCOBEDO JESUS MARTIN PEEJ010725HYNCSSA8 1,300.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANCHE KEB JAVIER ARTURO CAKJ520709HYNNBV01 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM KEB ROSA NERY HUKR741226MYNCBS09 1,200.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KUK CHUC VICTOR MANUEL KUCV730621HYNKHC14 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KUK CHAN EDGAR ANTONIO KUCE771002HYNKHD06 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KUK CHAN EDGAR ANTONIO KUCE771002HYNKHD06 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL AKE PECH NANCY AZENETH AEPN780226MYNKCN07 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CARRILLO CHAN FLORENCIA CACF630928MYNRHL03 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ZAPATA MARTIN QUEENY CRISTINA ZAMQ890217MYNPRN01 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL AKE PECH JUAN SILVESTRE AEPJ521020HYNKCN07 1,600.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KUK CHAN LAYLA GABRIELA KUCL011103MYNKHYA1 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CARRILLO CARDEÑA EVELYN ANDREA CACE931107MYNRRV04 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LOPE PECH CESAR ENRIQUE LOPC960119HYNPCS01 3,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANCHE MAY JUAN NERY CAMJ730516HYNNYN08 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL TUN CHAN ANGELES ESMERALDA TUCA010427MYNNHNA0 2,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KUK CHAN EDGAR ANTONIO KUCE771002HYNKHD06 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL AKE PECH JUAN SILVESTRE AEPJ521020HYNKCN07 800.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL   NO ESTA LA INE 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL POLANCO PECH ISABEL POPI550117MYNLCS03 3,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KEB PUC MANUEL ROMALDO KEPM630205HYNBCN05 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL DZUL HUCHIM BUENAVENTURA DUHB500711HYNZCN00 3,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MENDOZA PAEZ WILBERTH GUIMERCINDO MEPW650104HYNNZL08 3,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL VARGUEZ PEREIRA LIZBETH CONCEPCION VAPL661207MYNRRZ05 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL COCOM POLANCO CARMEN DEL ROSARIO COPC830330MYNCLR02 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ESCOBEDO PALOMO RITA ELENA EOPR930522MYNSLT01 2,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL BALAM BETANCOURT JULIANA DEL ROSARIO BABJ841111MQRLTL04 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ESCOBEDO PALOMO MARIA BEJAMILA SOLEDAD EOPB820331MYNSLJ07 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL DZUL CHIM MAYRA MAGDALENA DUCM960719MYNZHY03 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL NOH CEN EXALTACION NOCE750410HYNHNX04 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHERREZ CAUICH JESUS ALEJANDRO CECJ990611HYNHCS02 1,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CEN LEON PAOLA GUADALUPE CELP980329MYNNNL07 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MIAM CANUL ROBERTO CARLOS MICR780607HYNMNB01 3,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KEB CHUC NIDIA ARACELY KECN970119MYNBHD05 1,500.00$                
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AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL COCOM COCOM BEATRIZ COCB680727MYNCCT07 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ZAPATA REYES FRANCISCO CRISTINO ZARF670110HYNPYR00 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MAAS XOOL WILMA DEL SOCORRO MAXW760316MYNSLL01 1,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL DZUL CHAN ELVIRA DUCE610125MYNZHL04 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC KEB NANCY ESTELA CUKN791019MYNHBN07 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KUK CHUC MILEIDY MAGDALENA KUCM970424MYNKHL04 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAUICH AKE ARLET ALEJANDRA CAAA950327MYNCKR04 3,900.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL FLORES ALONZO ANTONIA YSABEL FOAA530613MYNLLN06 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LUGO HERRERA ROLANDO LUHR700326HYNGRL04 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL COLLI SANTAMARIA LUIS RUBEN COSL920904HYNLNS00 3,900.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM MAY MARIA MATILDE HUMM680530MYNCYT03 3,900.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL COUOH DURAN GILDA MARIA CODG560830MYNHRL06 3,900.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANCHE KUK MARIA ELISA CAKE540518MYNNKL08 3,900.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL FLORES PECH JOSE GUADALUPE FOPG681213HYNKCD09 3,900.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL FLORES HUCHIM LAURA SARAI FOHL900719MYNLCR08 3,900.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KUK CHUC VICTOR MANUEL KUCV730621HYNKHC14 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL GONZALEZ VARGUEZ FREDDY CONSEPCION GOVF871208HYNNRR01 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL TUN CHAN ANGELES ESMERALDA TUCA010427MYNNHNA0 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL SANSORES CHAN ARMANDO RENE SACA680801HYNNHR05 2,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM CANTE JENNIFER MONSERRAT HUCJ060104MYNCNNA5 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANUL LOPEZ ABRAHAM DE LOS SANTOS CALA021222HCCNPBA6 3,900.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC LAUREAN ADRIANA BERENICE CULA920421MYNHRD01 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PUCH CANO FRANCISCO JAVIER PUCF911004HYNCNR06 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL TUTZIN CHAY BEATRIZ ADRIANA TUCB840330MYNTHT02 3,400.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL FLORES ALONZO ANTONIA YSABEL FOAA530613MYNLLN06 2,400.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LEO AKE MIGUEL ANGEL LEAM020305HYNXKGA3 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PALOMO CANCHE CELSA PACC620728MYNLNL02 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL TUTZIN HUCHIM RENAN ELISEO TUHR710614HYNTCN02 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAN DZUL MARIA EMILIA CADE910911MYNNZM05 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAMARGO AYALA SAGRARIO DEL CARMEN CAAS670603MYNMYG04 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL AKE UC DIEGO ERNESTO AEUD871216HYNKCG05 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAUICH GONZALEZ ALEJANDRO DE JESUS CXGA060725HYNCNLA6 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAN DZUL MARIA EMILIA CADE910911MYNNZM05 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANUL LOPEZ ABRAHAM DE LOS SANTOS CALA021222HCCNPBA6 4,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HERNANDEZ CANO EDGAR ARTALDO HECE660315HYNRND04 3,400.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL POLANCO PECH HERMELINDA POPH591211MYNLCR18 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAUICH AKE CRISTINA GUADALUPE CAAC880623MYNCKR02 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL GRAJALEZ MENDOZA MARIA EVELIA GAME720522MYNRNV06 2,400.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL EK KEB SUEMI RUBI EXKS921120MYNKBM01 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHAY MENDEZ LUCIA GUADALUPE CAML821213MYNHNC05 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL TUN CHAN ANGELES ESMERALDA TUCA010427MYNNHNA0 2,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LEO AKE MIGUEL ANGEL LEAM020305HYNXKGA3 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PECH PECH ZENAIDA PEPZ650807MYNCCN02 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MOCTEZUMA DOMINGUEZ FERNANDO ISAI MODF900814HYNCMR05 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL DZUL CHAN ELVIRA DUCE610125MYNZHL04 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KEB PUC MANUEL ROMALDO KEPM630205HYNBCN05 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KUK CHAN LAYLA GABRIELA KUCL011103MYNKHYA1 2,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL NOH DZUL LETICIA NODL790323MYNHZT05 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL FLORES ALONZO ANTONIA YSABEL FOAA530613MYNLLN06 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LUGO HERRERA ROLANDO LUHR700326HYNGRL04 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL COLLI SANTAMARIA LUIS RUBEN COSL920904HYNLNS00 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANCHE KUK MARIA ELISA CAKE540518MYNNKL08 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL FLORES HUCHIM LAURA SARAI FOHL900719MYNLCR08 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KUK CHUC MILEIDY MAGDALENA KUCM970424MYNKHL04 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KUK CHUC VICTOR MANUEL KUCV730621HYNKHC14 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ANGULO TEC YULY MARGELI AUTY801019MYNNCL08 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL FLORES PECH JOSE GUADALUPE FOPG681213HYNLCD09 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM MAY MARIA MATILDE HUMM680530MYNCYT03 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC KEB NANCY ESTELA CUKN791019MYNHBN07 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAUICH AKE ARLET ALEJANDRA CAAA950327MYNCKR04 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL COUOH DURAN GILDA MARIA CODG560830MYNHRL06 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL FLORES PECH JOSE GUADALUPE FOPG681213HYNLCD09 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL FLORES HUCHIM LAURA SARAI FOHL900719MYNLCR08 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANCHE KUK MARIA ELISA CAKE540518MYNNKL08 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL COUOH DURAN GILDA MARIA CODG560830MYNHRL06 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM MAY MARIA MATILDE HUMM680530MYNCYT03 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL COLLI SANTAMARIA LUIS RUBEN COSL920904HYNLNS00 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL LUGO HERRERA ROLANDO LUHR700326HYNGRL04 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAUICH AKE ARLET ALEJANDRA CAAA950327MYNCKR04 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KUK CHUC MILEIDY MAGDALENA KUCM970424MYNKHL04 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KUK CHUC VICTOR MANUEL KUCV730621HYNKHC14 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL ANGULO TEC YULY MARGELI AUTY801019MYNNCL08 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC KEB NANCY ESTELA CUKN791019MYNHBN07 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL COLLI SANTAMARIA LUIS RUBEN COSL920904HYNLNS00 3,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHUC CAUICH ILIANA MARGELY CUCI870301MYNHCL05 3,500.00$                
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AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KEB CANUL GUALBERTO KECG540407HYNBNL02 1,500.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL VARGUEZ PEREIRA LIZBETH CONCEPCION VAPL661207MYNRRZ05 500.00$                   

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL DZUL SARABIA ARELI DANIELA DUSA020717MYNZRRA4 1,000.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CAN CHALE LETICIA JAZMIN CACL021104MYNNHTA0 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KEB PUC FLORENCIA KEPF551215MYNBCL02 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM KEB MARIA ADALINA HUKA820821MYNCBD00 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHIM PALOMO GLADYS ALEJANDRA CIPG771113MYNHLL02 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PALOMO KEB ELVIA MARIA PAKE660709MYNLBL01 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHE CANCHE ARELY GUADALUPE CECA990504MYNHNR00 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CETZ AKE WILBERTH ABRAHAM CEAW021112HYNTKLA2 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHIM PALOMO CLAUDIA DEL CARMEN CIPC790226MYNHLL00 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CETZ PALMA ALEJANDRA MIGUELINA CEPA850928MYNTLL06 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL HUCHIM CETZ MARIA SOFIA HUCS570825MYNCTF02 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL URBIETA VAZQUEZ YASMIN DEL ROCIO UIVY850520MCSRZS02 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANCHE KEB MARIA DE LOS ANGELES CXKA540829MYNNBN08 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL EK KEB SUEMI RUBI EXKS921120MYNKBM01 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MOO CUXIM HUGO ALEXIX MOCH971203HYNXXG01 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PUC EK LORENZO PUEL500707HYNCKR03 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL RODRIGUEZ CERVERA ANA RITA ROCA600521MYNDRN06 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CETZ IUIT HARDY EDIEL CEIH881106HYNTTR07 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL PALOMO KEB ELVIA MARIA PAKE660709MYNLBL01 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KEB CANUL MARIA ISABEL KECI891118MYNBNS03 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CHIM PALOMO ERIKA AIDE CIPE931225MYNHLR06 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL KEB CHIM MARIA FLORA KECF511124MYNBHL08 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL EK KEB ZEYNI MARIA TRINIDAD EXKZ850331MYNKBY03 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL MARTIN PEÑA ANA CRISTINA MAPA740724MYNRXN01 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL AKE KEB MARIA DULCE ALEJANDRA AEKD801025MYNKBL02 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL CANUL KEB MARIA AMALIA CXKA590911MYNNBM07 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL EK TUN LEYDI MARIA ADELAYDA EXTL740816MYNKNY07 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL TUN KEB MARIA TERESA TUKT521113MYNNBR05 3,800.00$                

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 441 X SOCIAL FLORES ALONZO ANTONIA YSABEL FOAA530613MYNLLN06 2,400.00$                
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